
UCHWAŁA NR 176/IX/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Rady Miasta 
Płocka.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z § 23 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą nr 864/LIII/2018 z dnia 
25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. 
poz. 10566) – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. W §1 uchwały nr 13/II/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 11 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Rady Miasta Płocka rozszerza się skład 
komisji poprzez dopisanie radnego Łukasza Pietrzaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 5B90C359-C1B5-4578-B9A8-7CEE82549C88. Uchwalony Strona 1




